06/12/2021 17:32 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=811570

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=811570 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA Nº 35 / 2021 - DELTEC (11.55.08)

Nº do Protocolo: 23062.054215/2021-54

Belo Horizonte-MG, 06 de dezembro de 2021.

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão
responsável pela avaliação dos projetos e outras ações de extensão
apresentadas pelos docentes deste e outros Departamentos aos Editais da
Diretoria de Extensão e Desenvolvimento Comunitário do CEFET-MG neste
segundo semestre de 2021 para o ano letivo de 2022:

NATÁLIA COSTA LEITE (Presidente)
GLÁUCIO GERALDO MOURA FERNANDES
FABIOLA GUIMARAES PEDRAS MOURTHE

Art. 2º - A Comissão tem até o dia 17 de dezembro de 2021 para
apresentar os pareceres à Chefia, considerando o prazo de
encaminhamento da avaliação pelo Departamento, de acordo com o
cronograma nos Editais de Extensão.

Art. 3º - Fica revogada a PORTARIA Nº 34/2021 - DELTEC (Nº do
Protocolo: 23062.053456/2021-86) e quaisquer outras disposições em
contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 06/12/2021 17:30 )
MARCOS RACILAN ANDRADE

CHEFE - TITULAR
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1343718

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 35, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/12/2021 e o código de

verificação: e21be6af85

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf